[bookmark: _GoBack]Кемеровская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
24.08.2020 г.										№ 100/2
г. Мариинск

О регистрации уполномоченного представителя Мариинского районного местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные Мариинским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для регистрации уполномоченного представителя Мариинского районного местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Советов народных депутатов Мариинского городского поселения четвертого созыва, Большеантибесского, Благовещенского, Белогородского, Кийского, Калининского, Красноорловского, Лебяжьего, Малопесчанского, Николаевского, Сусловского, Первомайского, Таежно-Михайловского сельских поселений Мариинского муниципального района четвертых созывов, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 34 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Мариинского районного местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Советов народных депутатов Мариинского городского поселения четвертого созыва, Большеантибесского, Благовещенского, Белогородского, Кийского, Калининского, Красноорловского, Лебяжьего, Малопесчанского, Николаевского, Сусловского, Первомайского, Таежно-Михайловского сельских поселений Мариинского муниципального района четвертых созывов– Шатову Марину Сергеевну.
2. Направить настоящее решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.
3. Выдать Шатовой Марине Сергеевне,  уполномоченному представителю Мариинского районного местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» удостоверение установленного образца.
4. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального района Скробочеву Н.Г.

	 Председатель территориальной избирательной комиссии

_____________

И.Ф.Пастухова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

_____________

Н.Г.Скробочева